
Na osnovu člana 93. i 100. Zakona о budžetima u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene
novine Federacije BIH“, broj 102/13, 9/14, 13/14, 8/15, 91/15, 102/15, 104/16, 5/18,11/19 i
99/19) člana 19. i 20. Uredbe о računovodstvu budžeta—proračuna u Federaciji BIH („Službene
novine Federacije BIH“, broj 34/14) i člana 25. Statuta Općine Stari Grad Sarajevo —Prečišćeni
tekst („Službene novine Kantona Sarajevo“,broj 20/13) Općinsko Vijeće Stari Grad Sarajevo na
sjednici održanoj 30. aprila 2020. godine donijelo je

ODLUKU

O usvajanju Finansijskih ( računovodstvenih izvještaja ) — završnog računa budžeta
Općine Stari Grad Sarajevo za 2019. godinu

Član 1.

Ovom Odlukom usvajaju se finansijski (računovodstveni) izvještaji odnosno završni
(godišnji) obračun budžeta Općine Stari Grad Sarajevo za period 01 .01 .—3 1.12.2019.godine.
Set finansijskih(računovodstvenih izvještaja) čine sljedeći izvještaji: bilans stanja, račun prihoda i
rashoda, iskaz o kapitalnim izdacima i finansiranju, godišnji izvještaj o izvršenju budžeta, posebni
podaci o plaćama i broju zaposlenih, izvještaj o novčanim tokovima, godišnji izvještaj o
investicijama, pomoćni obrasci A, B i C, izvještaj о obračunatoj i uplaćenoj naknadi za zaštitu od
prirodnih i drugih nesreća.

Član 2.

Sastavni dio ove Odluke je set finansijskih ( računovodstvenih izvještaja ) završnog-
godišnjeg obračuna budžeta Općine Stari Grad Sarajevo za period 01.01.— 31.12.2019. godine.

Član 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljena na službenoj WEB stranici
Općine Stari Grad Sarajevo u roku od deset dana od dana usvajanja.

Broj:02-49-166/20

Sarajevo, april 2020. godine

 


